פ/3946/25

הצעת חוק סיוע לצעירים חסרי עורף משפחתי, התשפ"ד–2023

מטרתו של חוק זה לתת לצעירים חסרי עורף משפחתי כלים למימוש זכותם

לשוויון, לאוטונומיה אישית ולחיים עצמאיים בקהילה.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"ועדת שילוב" – ועדה שהוקמה לפי סעיף 5;

"חוק אומנה לילדים" – חוק אומנה לילדים, התשע"ו–12016;

"מנהל מסגרת השמה חוץ ביתית" – מנהל המסגרת, ולעניין משפחת אומנה –